
1/3

18. ledna 2024

Nesouvisí III – nadměrná úmrtí
blog.tomanek.com/2024/01/nesouvisi-iii-nadmerna-umrti

Skvělé shrnutí a nová fakta o nadúmrtích, které se začínají objevovat
téměř ve všech zemích světa – nikdo neví, čím jsou způsobena, ale
všichni vědí, čím zaručeně NE! – prostě NESOUVISÍ!

 Například v USA narostla úmrtnost v letech 2022 a 2023 o 26 % mezi
35 až 44letými, a o 19 % mezi 25 až 34letými. Obdobná čísla se
objevují i v řadě západních evropských zemí.

 Více dalších dat a informací v dokumentu – například jak nyní Anthony
Fauci vypovídá před kongresem – a představte si, na nic z toho co
říkal, si nyní pod přísahou nepamatuje…

Stále probíhající anketa z mého blogu, ze které vyplývá, že více jak
polovina lidí u nás, má ve svém okolí někoho se zničenou imunitou a
jsou neustále nemocní. Každý třetí člověk zná někoho ve svém okolí,
kdo podle něho zemřel po očkování. Další třetina zná někoho, kdo má
vážné onkologické, nebo trvalé a chronické následky. To stejné
potvrzují i někteří lékaři (kteří se nebojí mluvit…)

Následky po očkování ve vašem okolí
Oslabená / zničená imunita - neustálé nemoci
1006 hlasy
Úmrtí
711 hlasy
Onkologické, nebo jiné chronické následky
652 hlasy
Závažné následky, hospitalizace (myokarditida, infarkt, mrtvice...)
580 hlasy
Středně závažné (arytmie, halucinace, menstruační potíže...)
280 hlasy

*

https://blog.tomanek.com/2024/01/nesouvisi-iii-nadmerna-umrti/


2/3

Závažné trvalé následky (RS, ochrnutí, ztráta zraku, sluchu...)
248 hlasy
Pouze mírné následky (bolest hlavy, únava)
188 hlasy
Zcela bez následků - všichni zcela zdrávi
163 hlasy
Potrat / neplodnost
102 hlasy

Počet hlasů: 3930
Hlasujících: 1964
9. 2. 2023
Předchozí ankety

Jaké máte VE SVÉM NEJBLIŽŠÍM OKOLÍ, nebo rodině, nejhorší
zkušenosti s očkováním? (Prosím, ne to, co znáte z doslechu, nebo
internetu)

 Můžete vybrat celkem až 3 možnosti

Přečtěte si také:   Rozhovor pro VOX.tv

Předchozí články: Nesouvisí a Nesouvisí II

Podpořte blog bez reklam

MOJE KNIHY O SVOBODĚ A DOBĚ, VE KTERÉ ŽIJEME

https://blog.tomanek.com/democracy-archives/
https://blog.tomanek.com/2023/03/rozhovor-pro-vox-tv/
https://blog.tomanek.com/2023/02/nesouvisi/
https://blog.tomanek.com/2023/03/nesouvisi-ii-data-umrti/
https://blog.tomanek.com/newsletter/
https://blog.tomanek.com/podpora
https://blog.tomanek.com/podpora


3/3

 
 

https://blog.tomanek.com/podpora

